Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШЕНИЕ

11.06.2019

№
500

г. Хабаровск
О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VI-465 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О краевом бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (второе чтение)
Рассмотрев 42 поправки к проекту закона Хабаровского края                             № ЗП-VI-465 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О краевом бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», поступивших от субъектов права законодательной инициативы, в том числе три поправки, инициатором которых является постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию, и руководствуясь статьей 46 Регламента Законодательной Думы Хабаровского края, статьей 16 Закона Хабаровского края от 25 июля 2007 года № 133 «О бюджетном процессе в Хабаровском крае», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШИЛ:
1. Одобрить 36 поправок (таблица одобренных поправок прилагается).
2. Рекомендовать к отклонению 6 поправок (таблица рекомендуемых к отклонению поправок прилагается).
3. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VI-465 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О краевом бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в качестве краевого закона.

4. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

          Е.В. Арефьева
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\resh_b_500-6_budget01.doc/Шевцова Ирина Владимировна/11.06.2019 10:46:04
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\resh_b_500-6_budget01.doc/Шевцова Ирина Владимировна/11.06.2019 10:46:00